tociens, quousque ad residenciam venire curauerit cum effectu. In cuius rei testimonium et 

robur et ad perpetuam ratificacionem omnium premissorum petiui et rogaui honorabiles 

et discretos viros dominum plebánům in Budwais, judiciem et juratos ciues ibidem, ut 

sigilla sua presenti littere appenderent. Datum et actum anno domini millesimo 

tecentesimo sexagesimo nono, die octaua mensis Octobris.     

                                                                                                        Köpl 1901, č. 151, 102 f. 
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Inv. č. 5:              České Budějovice, 1379, 22. dubna 

Rychtář a přísežní města Budějovic dosvědčují, že Wolffl Ludmiczer z Vráta se zavázal na 
svém dvoře, který leží ve Vrátě mezi dvorem Václava a dvorem Šimona Gundla, že bude 
platit rentu půl kopy pražských grošů ke kapli sv. Jakuba stojící na farním hřbitově. 

Nos Wenceslaus judex, Johlinus Stankonis pro tunc magister ciuium, Hermannus Schutter, 

Alblinus pannifex, Dietlinus Stislini, Nicolaus Perusch, Konradus Fewrhak ceterique 

jurati ciues in Budweis tenore presencium notum facimus vniuersis, quod constitutus 

coram nobis Wolffl Ludmiczer de Brad, agricola ciutatis nostre, recognouit et fassus est, 

bona sua voluntate parique vxoris sue omniumque heredum et amicorum suorum consilio 

et assensu super curia sua et area in Brad et medio laneo et vniuersa hereditate ad 

eandem euriam pertinente, sita  inter curias Wenceslai filij Michaelis Simonis Gundl, 

mediam sexagenam grossorum Pragensis monete census sine pensionis perpetuis 

temporibus per eum vel dicte curie et aree possessorem dandam et soluendam capelle 

beati Jakobi in cimiterio ecclesie nostre parrochialis atque ipsius capellano, qui nunc est 

uel pro tempore ferit, pro quinque sexagenis grossorum se rite, libere ac legitime 

vendidisse. Quem quidem censum siue pensionem promísit. Ludmiczer et bona sua fide 

promittit anuis singulis in duobus subnotatis terminis dare, persoluere et finaliter 

expedire, scilicet in festo beati Galli proxime venturo quindecim grossos Pragensis 

monete census et in festo beati Georij similiter quindecim grossos census siue pensionis 

preface. Si vero prefatus Wolffl …… In  cuius rei testimonium sigillum maius civitatis 

nostre presentibus duximus appendendum. Actum anno domini millesimo trecentesimo 

septuagesimo  nono, feria sexta dominicam Misericordia precedente. 

                                                                                             KÖPL 1901, č. 266, 175 f. 
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11.2. Seznam vyobrazení